

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	8,803,308		8,803,308			7,082,410	
技術管理費	式						2,160,000	
共通仮設費	式	1,479,000		1,286,000			1,286,000	
純工事費	式	10,282,308		10,089,308			10,528,410	
現場管理費	式	3,975,000		3,460,000			3,460,000	
工事原価	式	14,257,308		13,549,308			13,988,410	
一般管理費等	式	3,042,692		2,650,692			1,581,590	
工事価格合計	式	17,300,000		16,200,000		15,570,000	15,570,000	
消費税	式	1,730,000		1,620,000		1,557,000	1,557,000	
工事費計	式	19,030,000		17,820,000		17,127,000	17,127,000	

工事調査表－２　工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事											
工事名 工種	入札時									(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)		
道路改良	1	式	8,803,308	1		8,803,308		1		7,082,410	
道路土工	1	式	896,310	1		896,310		1		388,040	
掘削工		式		1		285,500		1		258,660	
掘削		m3		60	1,235	74,100		0			0.00 減工
掘削(小規模)		m3						90	1,364	122,760	#DIV/0! 増工
不足土積込(ルーズ)		m3		140	243	34,020		90	243	21,870	1.00
不足土運搬		m3		140	1,267	177,380		90	1,267	114,030	1.00
路床盛土工		式		1		570,730		1		89,300	#DIV/0!
路床盛土		m3		70	6,750	472,500		0			0.00 減工
路床盛土		m3		110	893	98,230		100	893	89,300	1.00
法面整形工		式		1		40,080		1		40,080	#DIV/0!
基面整正		m2		80	501	40,080		80	501	40,080	1.00
擁壁工	1	式	3,982,856	1		3,982,856		1		1,045,746	#DIV/0!
場所打擁壁工(構造物単位)		式		1		2,630,606		1		0	#DIV/0!
現場打防護柵基礎工		m3		16	106,700	1,707,200		0			0.00 減工
重力式擁壁(1号、2号)		m3		13	67,950	883,350		0			0.00 減工
ガードレール鉄筋補強工		箇所		25	1,579	39,475		0			0.00 減工
アンカー鉄筋		t		0	193,700	581		0			0.00 減工
プレキャスト擁壁工		式		1		1,144,495		1		334,340	
プレキャスト擁壁		m		8	36,910	295,280		8	36,910	295,280	1.00
プレキャスト擁壁		m		6	48,830	292,980		0			0.00 減工
プレキャスト擁壁		m		6	60,920	365,520		0			0.00 減工
調整コンクリート		m3		4	39,060	156,240		1	39,060	39,060	1.00 減工
調整型枠		m2		7	4,925	34,475		0			0.00 減工
水平力抑止工		式		1		207,755		1		711,406	#DIV/0!
ジオテキスタイル敷設		m2		185	1,123	207,755		185	1,123	207,755	1.00
ジオテキスタイルアンカーピン		本						415	260	107,900	#DIV/0! 増工
保護コンクリート工		m3						4	43,340	173,360	#DIV/0! 増工
型枠工		m2						20	8,892	177,840	#DIV/0! 増工
鉄筋工		t						0.23	193,700	44,551	#DIV/0! 増工
排水構造物工	1	式	689,190	1		689,190				586,980	
側溝工		式		1		322,430				322,430	
プレキャスト車道用U型側溝		m		38	8,485	322,430		38	8,485	322,430	1.00
管渠工		式		1		288,840				186,630	
排水管設置		m		30	9,628	288,840		0			0.00 減工
配水管設置		m						30	5,181	155,430	#DIV/0! 増工
継手(材料費)		個						1	31,200	31,200	#DIV/0! 増工
集水樹・マンホール工		式		1		77,920				77,920	
現場打ち集水樹		箇所		1	49,290	49,290		1	49,290	49,290	1.00
樹蓋(グレーチング)		枚		1	28,630	28,630		1	28,630	28,630	1.00
構造物撤去工	1	式	642,125	1		642,125				709,780	

工事調査表－2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事												
工事名		入札時										
工種	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
構造物取壊し工		式		1		432,143				454,254		
コンクリート構造物取壊し		m3		42	8,352	350,784		42	8,352	350,784	1.00	
舗装版切断		m		88	710	62,480		106	710	75,260	1.00	
舗装版破碎		m2		87	217	18,879		130	217	28,210	1.00	
運搬処理工		式		1		209,982				255,526		
殻運搬		m3		42	2,998	125,916		42	2,998	125,916	1.00	
殻運搬		m3		4	5,018	20,072		12	5,018	60,216	1.00	
殻処分		m3		55	1,000	55,000		55	1,000	55,000	1.00	
殻処分		t		10	300	3,000		28	300	8,400	1.00	
殻処分		t		0.1	36,000	3,600		0	36,000	3,600	1.00	
殻処分		t		0.1	23,940	2,394		0	23,940	2,394	1.00	
舗装工	1	式	2,592,827	1		2,592,827				4,351,864		
車道舗装工		式		1		743,579				1,947,127		
不陸整正		m2		24	128	3,072		120	128	15,360	1.00	
凍上抑制層		m2						66	1,341	88,506	#DIV/0!	増工
下層路盤工		m2		164	1,341	219,924		247	1,341	331,227	1.00	
下層路盤工		m2						155	1,827	283,185	#DIV/0!	増工
上層路盤工		m2		164	1,165	191,060		247	1,165	287,755	1.00	
上層路盤工		m2						155	1,028	159,340		増工
表層工		m2		60	2,479	148,740		207	2,479	513,153	1.00	
表層工		m2		36	2,377	85,572		113	2,377	268,601	1.00	
路盤工(待避所部)		m2		71	1,341	95,211		0			0.00	減工
安全施設工		式		1		1,276,650				1,944,840	#DIV/0!	
ガードレール設置工		m		39	14,140	551,460		52	14,140	735,280	1.00	
置式ガードレール材料費		式						1	1,115,000	1,115,000	#DIV/0!	増工
転落防止柵設置工		m		49	12,870	630,630		0			0.00	減工
既設仮設ガードレール撤去・再設置		基		24	3,940	94,560		24	3,940	94,560	1.00	
仮区画線工		式		1		129,498				129,498		
仮区画線		式		1	129,498	129,498		1	129,498	129,498	1.00	
交通管理工		式		1		443,100						
交通誘導警備員		人日		30	14,770	443,100		0		0	0.00	減工
土のう設置工		式								365,337		
大型土のう製作・設置		袋						48	5,160	247,680	#DIV/0!	増工
土のう製作・設置		袋						153	769	117,657	#DIV/0!	増工
直接工事費計	1	式	8,803,308	1		8,803,308				7,082,410		
技術管理費										2,160,000		
3次元		式						1	1,960,000	1,960,000	#DIV/0!	増工
設計修正業務								1	200,000	200,000	#DIV/0!	増工
現場環境改善費(率分)	1	式	140,000	1		121,000				121,000		
共通仮設費率計算額	1	式	1,339,000	1		1,165,000				1,165,000		
共通仮設費計	1	式	1,479,000	1		1,286,000				1,286,000		

工事調査表－2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
純工事費	1	式	10,282,308	1		10,089,308				10,528,410		
現場管理費	1	式	3,975,000	1		3,460,000				3,460,000		
工事原価	1	式	14,257,308	1		13,549,308				13,988,410		
一般管理費等	1	式	3,042,692	1		2,650,692				1,581,590		
工事価格計	1	式	17,300,000	1		16,200,000	15,570,000			15,570,000		
消費税			1,730,000			1,620,000	1,557,000			1,557,000		
工事費計			19,030,000			17,820,000	17,127,000			17,127,000		

工事調査表一3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覽(主要資材)

[illegible]

工事調査表－5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覧(主要機械)

工事名	令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事									
機械名称	規格・型式・能力・年式	単位	入札時				工事完成時			備考
			数量	単価	メーカー名	現在の利用状況	数量	単価	メーカー名	
ダンプ	4t・2021	台	1	4,300	ヒノ	他工事で使用中	1	4,300	ヒノ	
－〃－	3t・デュトロ・2025	台	1	2,500	ヒノ	－〃－	1	2,500	ヒノ	
－〃－	3t・ELF・2014	台	1	2,500	いすゞ	－〃－	1	2,500	いすゞ	
－〃－	2t・2017	台	1	2,300	ヒノ	－〃－	1	2,300	ヒノ	
バックホウ	0.45m3・PC138・2015	台	1	8,000	コマツ	－〃－	1	8,000	コマツ	
－〃－	0.25m3・PC78・2022	台	1	4,500	コマツ	－〃－	1	4,500	コマツ	
ミニバック	0.14m3・PC55・2023	台	1	3,600	コマツ	－〃－	1	3,600	コマツ	
－〃－	0.14m3・PC55・2023	台	1	3,600	コマツ	－〃－	1	3,600	コマツ	
－〃－	0.14m3・305CR・2002	台	1	3,600	CAT	－〃－	1	3,600	CAT	
－〃－	0.08m3・30VX・2008	台	1	3,500	IHI	－〃－	1	3,500	IHI	
－〃－	0.08m3・PC30・2022	台	1	3,500	コマツ	－〃－	1	3,500	コマツ	
－〃－	0.08m3・PC30・2013	台	1	3,500	コマツ	－〃－	1	3,500	コマツ	
－〃－	0.04m3・301.5・2006	台	1	3,000	CAT	－〃－	1	3,000	CAT	
小型移動式クレーン	2.9t吊・2019	台	1	8,000	ヒノ	－〃－	1	8,000	ヒノ	
コンバインドローラ	3600kg・2024	台	1	8,500	カントウ	－〃－	1	8,500	カントウ	

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
道路土工	土木一般世話役	(31,096)	(2)	自社	(31,096)	(2)	自社	1.00	
	特殊作業員	(28,392)	(2)	自社	(28,392)	(2)	自社	1.00	
	普通作業員	(25,064)	(6)	自社	(25,064)	(6)	自社	1.00	
	運転手(特殊)	(27,976)	(3)	自社	(27,976)	(3)	自社	1.00	
	運転手(一般)	(24,440)	(3)	自社	(24,440)	(3)	自社	1.00	
擁壁工	土木一般世話役	(31,096)	(5)	自社	(31,096)	(5)	自社	1.00	
	特殊作業員	(28,392)	(5)	自社	(28,392)	(5)	自社	1.00	
	普通作業員	(25,064)	(23)	自社	(25,064)	(23)	自社	1.00	
	型わく工	(28,600)	(26)	自社	(28,600)	(26)	自社	1.00	
	運転手(特殊)	(26,040)	(5)	自社	(26,040)	(5)	自社	1.00	
	運転手(一般)	(24,440)	(4)	自社	(24,440)	(4)	自社	1.00	
排水構造物工	土木一般世話役	(31,096)	(2)	自社	(31,096)	(2)	自社	1.00	
	特殊作業員	(28,392)	(2)	自社	(28,392)	(2)	自社	1.00	
	普通作業員	(25,064)	(5)	自社	(25,064)	(5)	自社	1.00	
	運転手(特殊)	(26,040)	(3)	自社	(26,040)	(3)	自社	1.00	
	運転手(一般)	(24,440)	(3)	自社	(24,440)	(3)	自社	1.00	
構造物撤去工	土木一般世話役	(31,096)	(2)	自社	(31,096)	(2)	自社	1.00	
	特殊作業員	(28,392)	(2)	自社	(28,392)	(2)	自社	1.00	

工事調査表―6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 防災・安全交付金(道路)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員	(25,064)	(4)	自社	(25,064)	(4)	自社	1.00	
	運転手(特殊)	(26,040)	(3)	自社	(26,040)	(3)	自社	1.00	
	運転手(一般)	(24,440)	(3)	自社	(24,440)	(3)	自社	1.00	
舗装工	土木一般世話役	(31,096)	(4)	自社	(31,096)	(4)	自社	1.00	
	特殊作業員	(28,392)	(4)	自社	(28,392)	(4)	自社	1.00	
	普通作業員	(25,064)	(15)	自社	(25,064)	(15)	自社	1.00	
	運転手(特殊)	(26,040)	(5)	自社	(26,040)	(5)	自社	1.00	
	運転手(一般)	(26,040)	(4)	自社	(26,040)	(4)	自社	1.00	
	交通誘導警備員	(14,768)	(30)	自社					減工

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

[illegible]

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

[illegible]

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任（監理）技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する

* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。

* 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	17, 127, 000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	17, 127, 000円
落札率(A/a)←調査表1	93.64%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、B/C>1.0 (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--